РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2010г.			с. Городище				№11-п

О запрете купания в местах массового отдыха населения

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения безопасности людей в период массового отдыха на водных объектах Городищенского сельсовета в летний период 2010 года, в соответствии с п. 26 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч.ч. 2, 3 ст. 6 ч. 5 ст. 6 Водного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание в несанкционированных местах массового отдыха граждан.
2. Установить информационные щиты о запрете купания в местах, опасных для здоровья и жизни людей.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в «Городищенском вестнике»

Глава администрации
Городищенского сельсовета						Г.В. Ахполова